

**Dodávateľ:**Ladislav Mihalik - LAAX  
Šafárikova 104Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: BK1020673962

Zirnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKEX

Tel: +421587865200

Fax: +421587865202

Faktúru vyhotovili:

Šmelková Dagmar

**Faktúra číslo :****20140577**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

ZŠ Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

22.10.2014

22.10.2014

01.11.2014

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0046 0048 0714

Suma k úhrade: **3 917,80**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

0008

Dod. a plat. podmienky:

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	DL1401535	Suma za dodací list DL1401535	1,00		304,33	365,20	20	304,33	60,87	365,20
2	DL1401526	Suma za dodací list DL1401526	1,00		304,33	365,20	20	304,33	60,87	365,20
3	DL1401514	Suma za dodací list DL1401514	1,00		193,87	232,40	20	193,87	38,75	232,40
4	DL1401515	Suma za dodací list DL1401515	1,00		15,86	17,45	10	15,86	1,59	17,45
5	DL1401515	Suma za dodací list DL1401515	1,00		151,46	181,75	20	151,46	30,29	181,75
6	DL1401517	Suma za dodací list DL1401517	1,00		138,33	166,00	20	138,33	27,67	166,00
7	DL1401527	Suma za dodací list DL1401527	1,00		304,33	365,20	20	304,33	60,87	365,20
8	DL1401526	Suma za dodací list DL1401526	1,00		138,33	166,00	20	138,33	27,67	166,00
9	DL1401529	Suma za dodací list DL1401529	1,00		166,00	199,20	20	166,00	33,20	199,20
10	DL1401530	Suma za dodací list DL1401530	1,00		166,00	199,20	20	166,00	33,20	199,20
11	DL1401519	Suma za dodací list DL1401519	1,00		96,83	116,20	20	96,83	19,37	116,20
12	DL1401521	Suma za dodací list DL1401521	1,00		166,00	199,20	20	166,00	33,20	199,20
13	DL1401522	Suma za dodací list DL1401522	1,00		248,00	298,80	20	248,00	49,80	298,80
14	DL1401523	Suma za dodací list DL1401523	1,00		235,17	282,20	20	235,17	47,03	282,20
15	DL1401524	Suma za dodací list DL1401524	1,00		318,17	381,80	20	318,17	63,63	381,80
16	DL1401531	Suma za dodací list DL1401531	1,00		179,83	215,80	20	179,83	35,97	215,80
17	DL1401533	Suma za dodací list DL1401533	1,00		138,33	166,00	20	138,33	27,67	166,00

Základ pre DPH 10 % : 15,88

DPH 10 % : 1,59

Základ pre DPH 20 % : 3 250,11

DPH 20 % : 650,02

**Celková suma s DPH****3 917,58**

Vyrovnanie

**0,02****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****3 917,80**

OBEK KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 -10- 2014

Dát. prijatia

Číslo účtu:

Miesto:

Mesto:

za 25  
 ZAKLADATEĽSKO  
 KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE  
 044 47

Podpis a pečiatka:



LAATY  
 PAPIENY  
 KODOLSKÝ MÝVALIK - LAATY  
 SÁRPOZEMSKÁ 154  
 040 1046411  
 IČ DPH: SK020973042



PAV by square

za Obec  
 Kráľmorské Podhradie

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
24 -10- 2014	BR. ZMČO:
ODD. SPRA	
POČET:	STAVBA:

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX,  
Šatárkova 104

Kyjevská 38  
045 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBBX

Teľ: +421567885200

Fax: +421567885202

Vyhovitol:

Šmeková Dagmar

Dodací list číslo :

DL1401533

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

94

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

9.C

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: 166,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dot. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4666		výkres	200,00	ks	0,02	0,03	20	4,20	0,84	5,04
3373		lepilo tekuté disperzné	10,00	ks	1,24	1,49	20	12,43	2,49	14,92
2666		nožnice 16 cm ECO	10,00	ks	0,52	0,63	20	5,23	1,05	6,28
6522		štetec plochý	10,00	ks	0,27	0,32	20	2,65	0,53	3,18
6274		krúžilo kovové	10,00	ks	0,56	0,68	20	5,63	1,13	6,76
100000		pastilky	10,00	ks	0,89	1,07	20	8,92	1,78	10,70
6040		guma FACTIS mäkká	10,00	ks	0,07	0,08	20	0,72	0,14	0,86
6422		trojuholník a rysova	10,00	ks	0,31	0,37	20	3,05	0,61	3,66
4679		zložky fareb papiera	10,00	ks	0,41	0,49	20	4,12	0,82	4,94
010017		skicár ľanový	10,00	ks	0,81	0,97	20	8,05	1,61	9,67
000208		pero guľkové STRIPES	10,00	ks	0,15	0,18	20	1,49	0,30	1,79
4611		zošit číary A4/60 list.	20,00	ks	0,56	0,67	20	11,24	2,25	13,49
4587		zošit linkovaný A4/40 list.	30,00	ks	0,43	0,51	20	12,81	2,56	15,37
4596		zošit číary A4/40 list.	10,00	ks	0,43	0,51	20	4,27	0,85	5,12
4608		zošit linkovaný A5/60 list.	20,00	ks	0,51	0,57	20	6,20	1,24	7,44
4585		zošit linkovaný A5/40 list.	20,00	ks	0,22	0,26	20	4,40	0,88	5,28
4607		zošit číary A5/60 list.	20,00	ks	0,51	0,57	20	6,14	1,23	7,37
4584		zošit číary A5/40 list.	20,00	ks	0,22	0,26	20	4,40	0,88	5,28
5631		pero guľkové kovové	10,00	ks	1,89	2,30	20	19,03	3,99	23,02
6955		pero guľkové	20,00	ks	0,62	0,75	20	12,44	2,49	14,93

Základ pre DPH 20 % : 138,33

DPH 20 % : 27,67

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 -10- 2014

MIJ  
DUBČEK

Číslo účtu:

PRÍJEM:

VÝDAVOK:

Celková suma s DPH

166,00

Celková fakturovaná suma: EUR

166,00

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjevská 38  
045 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

9 B

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL1401531

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

9 B

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7600 0000 0049 0049 0714

Suma k úhrade: **215,80**

Variabilný symbol	Konkrétny symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4886		vykres	195,00	ks	0,02	0,03	20	4,10	0,82	4,91
2888		nožnice 19 cm ECO	13,00	ks	0,52	0,63	20	8,80	1,76	8,16
5522		lístec plochý	13,00	ks	0,27	0,32	20	3,45	0,69	4,13
6274		krúžko kovové	13,00	ks	0,55	0,68	20	7,32	1,46	6,78
100000		pastalky	13,00	ks	0,89	1,07	20	11,60	2,32	13,92
6040		guma FACTIS mláiká	13,00	ks	0,07	0,09	20	0,94	0,19	1,12
6422		trojuholník a rysova	13,00	ks	0,31	0,37	20	3,97	0,79	4,76
4679		zložky ľavé papiera	13,00	ks	0,41	0,49	20	5,36	1,07	6,43
010617		skicár ľavejby	13,00	ks	0,81	0,97	20	10,48	2,10	12,57
6850		ozuška mechanická	13,00	ks	0,45	0,53	20	5,79	1,16	6,94
7160		ozuška trojhranná	13,00	ks	0,11	0,14	20	1,48	0,30	1,78
005208		pero guľčové STRIPES	13,00	ks	0,15	0,18	20	1,94	0,39	2,32
0723		pero guľčové 3-farebné	13,00	ks	0,35	0,42	20	4,50	0,90	5,40
4611		zotli čarj A480 list.	26,00	ks	0,56	0,67	20	14,61	2,92	17,53
4587		zotli liniovany A480 list.	26,00	ks	0,43	0,51	20	11,10	2,22	13,32
4586		zotli čarj A480 list.	13,00	ks	0,43	0,51	20	5,55	1,11	6,66
4908		zotli liniovany A560 list.	26,00	ks	0,31	0,37	20	8,06	1,61	9,67
4585		zotli liniovany A560 list.	26,00	ks	0,22	0,26	20	6,72	1,34	8,06
4907		zotli čarj A560 list.	26,00	ks	0,31	0,37	20	7,86	1,57	9,56
4584		zotli čarj A560 list.	13,00	ks	0,32	0,38	20	2,86	0,57	3,43
5631		pero guľčové kovové	13,00	ks	1,99	2,39	20	25,91	5,18	31,09
6955		pero guľčové	13,00	ks	0,62	0,75	20	8,09	1,62	9,70
3373		lepidlo tekuté disperzné	13,00	ks	1,22	1,47	20	15,80	3,16	19,06
4584		zotli čarj A560 list.	26,00	ks	0,22	0,26	20	5,72	1,14	6,86
1652		karton ľavejby 96g	13,00	ks	0,05	0,06	20	0,65	0,13	0,76

Základ pre DPH 20 % : 179,83  
DPH 20 % : 35,97

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 - 10 - 2014

MČ.  
DAGMAR

Číslo účtu

Oznámenie - účtovanie, skicár a fakturácia. Výrobca priložený

7810001

00000001

Celková suma s DPH

215,80

Celková fakturovaná suma: EUR

215,80

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Šafárikova 104

Kyjevá 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DiČ: 1020673962  
IČ DPH: SK1020673962

Znostený register č. 808-1019

Banka: CSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Vyhotovil:

Fax: +421587885202

Šmelková Dagmar

**Dodací list číslo :****DL1401530****Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

9.A

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

9.A

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DiČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia : **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **199,20**

Variantný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

**0008**

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	h %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4587		zošit línkový A4/40 list.	60,00	ks	0,43	0,51	20	25,82	5,12	30,74
4588		zošit listy A4/40 list.	120,00	ks	0,43	0,51	20	51,24	10,25	61,49
4585		zošit línkový A5/40 list.	60,00	ks	0,22	0,26	20	13,20	2,64	15,84
4584		zošit listy A5/40 list.	60,00	ks	0,22	0,26	20	13,20	2,64	15,84
5636		pero guľkové	24,00	ks	0,33	0,40	20	7,90	1,58	9,48
7886		pero guľkové SOLIDLY	24,00	ks	0,33	0,39	20	7,67	1,57	9,45
6609		pero guľkové jednorazové	48,00	ks	0,07	0,09	20	3,56	0,71	4,26
7154		ceruzka č.2	24,00	ks	0,12	0,14	20	2,86	0,57	3,43
6912		ceruzka č.1	36,00	ks	0,12	0,14	20	4,21	0,84	5,05
3394		lepidlo tyčinka Junior	12,00	ks	0,29	0,35	20	3,47	0,69	4,16
4696		vyčtras	240,00	ks	0,02	0,03	20	5,04	1,01	6,05
4697		vyčtras	84,00	ks	0,04	0,05	20	3,28	0,66	3,93
500003		pastelky	12,00	ks	0,69	0,87	20	10,72	2,14	12,86
7554		poplavec GRANIT FIX	12,00	ks	0,12	0,14	20	1,42	0,28	1,70
5936		poplavec sedie vypratel ergo	12,00	ks	0,36	0,43	20	4,31	0,86	5,17
4679		zložby fareb papiera	12,00	ks	0,41	0,49	20	4,94	0,99	5,93
6522		štetec plochý	12,00	ks	0,27	0,32	20	3,18	0,64	3,82

Základ pre DPH 20 % : 166,00

DPH 20 % : 33,20

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
24 - 10 - 2014	
NO. /ZML/SA	
Číslo úhrady:	
Príjemca:	Výdavok:

Celková suma s DPH	<b>199,20</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>199,20</b>

**Dodávateľ:**

Ladislav Mňatik - LAAX  
Šatárkova 104

Kyjevska 38  
048 01 Rožňava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 10748611

DIČ: 1020673962  
IČ DPH: SK1020673962  
Zvinnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava  
SWIFT: CEKOSKIBX  
Tel: +421587865200 Fax: +421587865202  
Vyhotožil: Šmejková Dagmar

Dodací list číslo :

**DL1401529****Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
8.B  
Hradná č.158  
049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
8.B  
Hradná č.158  
049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:  
IČ DPH:Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0009 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **199,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20140577	0008	

Dod. a plat. podmienky:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	hm %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2868		nožnice 18 cm ECO	12,00	ks	0,52	0,63	20	6,28	1,26	7,53
7866		pero guľčové SOLIDLY	36,00	ks	0,33	0,39	20	11,61	2,36	14,17
8500		preruško súprava	12,00	ks	0,93	1,11	20	11,13	2,23	13,35
4285		zošit linkovaný A5/40 list.	60,00	ks	0,22	0,26	20	13,02	2,60	15,62
4584		zošit štyri A5/40 list.	36,00	ks	0,22	0,26	20	7,81	1,56	9,37
4607		zošit štyri A5/60 list.	48,00	ks	0,31	0,37	20	14,74	2,95	17,68
4611		zošit štyri A4/60 list.	48,00	ks	0,56	0,67	20	26,98	5,40	32,37
4601		zošit linkovaný A4/60 list.	48,00	ks	0,56	0,67	20	26,98	5,40	32,37
4572		zošit štvorcový A4/40 list.	24,00	ks	0,43	0,52	20	10,42	2,08	12,50
6009		pero guľčové jednorozové	86,00	ks	0,07	0,09	20	6,51	1,30	7,81
7124		očenka	66,00	ks	0,13	0,16	20	8,51	1,70	10,22
3618		stôňadlo so zväčšiteľom	22,00	ks	0,17	0,20	20	3,70	0,74	4,44
009099		guma kofařovstvo farbiaca 36	44,00	ks	0,19	0,21	20	7,70	1,54	9,24
4687		výkres	200,00	ks	0,54	0,65	20	6,58	1,72	18,30
4686		výkres	86,00	ks	0,02	0,02	20	1,86	0,37	2,22

Základ pre DPH 20 % : 196,00  
DPH 20 % : 33,20

**OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE****24 -10- 2014**

Miesto účtu:

Číslo účtu:

Príjemca:

Výdavok:

Celková suma s DPH

**199,20**

Celková fakturovaná suma: EUR

**199,20**

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safárikova 104

Kyjávska 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811 DIČ: 1020673962  
IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 806-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava  
SWIFT: CEKOSKBX  
Tel.: +421587895200 Fax: +421587895202  
Vyhotoví: Šmejková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
8.A ZŠ Krh.Podhradie  
Hradná č.156  
049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:  
IČ DPH:

Konečný prijímateľ:

Miesto urbenia:

Dodací list číslo :

DL1401528

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie  
8.A ZŠ Krh.Podhradie  
Hradná č.156  
049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4050490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : 166,00

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dot. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4584		zošit číty A5/40 list.	40,00	ks	0,22	0,26	20	8,80	1,76	10,56
4585		zošit fínkovany A5/40 list.	80,00	ks	0,22	0,26	20	17,60	3,52	21,12
4611		zošit číty A4/60 list.	60,00	ks	0,58	0,67	20	35,72	6,74	40,46
4601		zošit fínkovany A4/60 list.	60,00	ks	0,58	0,67	20	35,72	6,74	40,46
4605		zošit slovník A6/40 list.	10,00	ks	0,15	0,17	20	1,45	0,29	1,74
6605		pero guľčkové	20,00	ks	0,27	0,33	20	5,48	1,10	6,58
9009		pero guľčkové jednosové	50,00	ks	0,07	0,09	20	3,70	0,74	4,44
7194		ceruzka 0,2	30,00	ks	0,12	0,14	20	3,57	0,71	4,28
100000		pastilky	10,00	ks	0,85	1,07	20	8,53	1,79	10,72
3618		strúhadlo so zábrankom	10,00	ks	0,17	0,20	20	1,68	0,34	2,02
6420		uhňomer plastový	10,00	ks	0,26	0,35	20	2,92	0,58	3,50
4698		vyšivač	210,00	ks	0,02	0,03	20	4,41	0,88	5,29
2836		nožnice 18cm	10,00	ks	0,77	0,92	20	7,69	1,54	9,23
3618		strúhadlo so zábrankom	10,00	ks	0,17	0,20	20	1,68	0,34	2,02
6067		guma vinylová	20,00	ks	0,15	0,18	20	2,98	0,60	3,58

Základ pre DPH 20 % : 138,33  
DPH 20 % : 27,67

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 - 10 - 2014

fin. daňová

Celková suma s DPH

166,00

Celková fakturovaná suma: EUR

166,00

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevá 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhovateľ:

Šmelková Dagmar

**Dodací list číslo :****DL1401527****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

7.A

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberteľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

7.A

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo:

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Osobný odber**Číslo účtu: **4000490714/7500**IBAN: **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**Suma k úhrade: **365,20**

Varebný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0006	

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4608		zošit linkovaný A5/62 list.	88,00	ks	0,31	0,37	20	27,28	5,96	32,74
4611		zošit čarý A4/60 list.	88,00	ks	0,56	0,67	20	49,48	9,89	59,35
4587		zošit linkovaný A4/43 list.	44,00	ks	0,42	0,51	20	18,61	3,72	22,33
4584		zošit čarý A5/40 list.	44,00	ks	0,22	0,26	20	9,55	1,91	11,46
4613		zošit linkovaný A5/20 list.	44,00	ks	0,15	0,18	20	6,47	1,29	7,76
4591		zošit čarý A5/20 list.	22,00	ks	0,15	0,18	20	3,26	0,65	3,91
4605		zošit slovník A8/40 list.	22,00	ks	0,15	0,17	20	3,19	0,64	3,83
7190		ceruzka trojfarebná	22,00	ks	0,11	0,14	20	2,51	0,50	3,01
5912		ceruzka č.1	22,00	ks	0,12	0,14	20	2,57	0,52	3,09
7590		ceruzka trojfarebná	44,00	ks	0,09	0,11	20	4,14	0,83	4,96
009102		pero guľôčkové	22,00	ks	0,12	0,14	20	2,60	0,52	3,12
5574		pero guľôčkové (A8/50)	44,00	ks	0,13	0,15	20	5,63	1,13	6,76
5814		nápis do guľ. pera červená	22,00	ks	0,05	0,06	20	1,08	0,21	1,27
5728		nápis do guľ. pera zelená	22,00	ks	0,05	0,06	20	1,08	0,21	1,27
7299		krúžko s chybným rámenom	22,00	ks	1,50	1,82	20	24,22	4,84	29,07
6101		guma kombinovaná	22,00	ks	0,13	0,15	20	2,79	0,56	3,35
4668		výveska	1 100,00	ks	0,02	0,03	20	23,10	4,62	27,72
6592		farby temperové 162548	22,00	ks	3,85	4,64	20	64,99	12,99	101,58
7332		štetec plochý	22,00	ks	0,34	0,40	20	7,41	1,48	8,90
6500		pravítko súprava	22,00	ks	0,91	1,10	20	20,09	4,02	24,10
6609		pero guľôčkové jednonozové	44,00	ks	0,07	0,09	20	3,26	0,65	3,91
1652		karton farebný 160g	22,00	ks	0,05	0,06	20	1,10	0,22	1,32

Základ pre DPH 20 % : 304,33

DPH 20 % : 60,87

Celková suma s DPH

**365,20**

Celková fakturovaná suma: EUR

**365,20**

OBEĽ KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24-10-2014

DPH  
DAŤOČKA

Číslo účtu:

Príloha:

Výnosť:



**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
 Šafárikova 104

Kyjevská 38  
 048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Šmeľová Dagmar

Dodací list číslo :

DL1401526

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

6.A

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

**Osíberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

6.A

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Číslo účtu : **4000490714/7500**

IBAN : **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**

Suma k úhrade **365,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4555		zošit línovaný A5/40 list.	110,00	ks	0,22	0,26	20	23,87	4,77	28,64
4607		zošit čísty A5/90 list.	66,00	ks	0,31	0,37	20	20,26	4,05	24,31
4656		výkres	440,00	ks	0,02	0,03	20	9,24	1,85	11,09
4657		výkres	440,00	ks	0,04	0,04	20	17,16	3,43	20,59
010021		výkres farebný/D30a mix	22,00	ks	4,46	5,35	20	96,05	19,61	115,67
7521		pastelky trojhranné	22,00	ks	1,29	1,55	20	26,45	5,69	34,14
5912		oenožka č.1	44,00	ks	0,12	0,14	20	5,15	1,03	6,18
7126		oenožka s gútnou 1112 HB	44,00	ks	0,16	0,19	20	7,08	1,42	8,50
6101		guma kombinovaná	22,00	ks	0,13	0,15	20	2,79	0,56	3,35
3432		lepítko tyčinka Junior	44,00	ks	0,22	0,26	20	9,59	1,92	11,51
2866		nožníc 16 cm ECO	22,00	ks	0,52	0,63	20	11,51	2,30	13,81
5074		pero guľčkové AR1505V	44,00	ks	0,13	0,15	20	5,63	1,13	6,76
009039		pero guľčkové	22,00	ks	0,19	0,23	20	4,25	0,85	5,10
6609		pero guľčkové jednorazové	66,00	ks	0,07	0,08	20	4,88	0,98	5,86
6622		štetec plochý	22,00	ks	0,27	0,32	20	5,85	1,17	7,02
7335		štetec plochý	22,00	ks	0,30	0,36	20	6,82	1,32	7,96
1268		kartón Colore Fabriano	22,00	ks	0,46	0,54	20	9,83	1,97	11,80
4986		zošit čísty A4/40 list.	44,00	ks	0,42	0,51	20	18,66	3,73	22,39
4922		zošit línovaný A4/40 list.	44,00	ks	0,33	0,39	20	14,34	2,87	17,21
1952		kartón farebný 180g	22,00	ks	0,05	0,06	20	1,10	0,22	1,32

Základ pre DPH 20 % : 304,33

DPH 20 % : 60,87

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 -10- 2014

ml. číslo:

číslo zml.: \_\_\_\_\_

prílohy: \_\_\_\_\_

varian: \_\_\_\_\_

Celková suma s DPH

365,20

Celková fakturovaná suma: EUR

365,20

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10748811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register: ž. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovil:

Šmelková Dagmar

**Dodací list číslo:****DL1401525****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

5.A

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Objemateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

5.A

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo:

Forma účtu: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 40004907147500

IBAN: SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **365,20**

Variačný symbol

Koristatný symbol

Špeciálny symbol

0005

Dod. a priat. podmienky:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

P.Č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4586		zošit čísy A4/A0 list.	88,00	ks	0,42	0,51	20	37,31	7,46	44,77
4587		zošit linkovaný A4/A0 list.	44,00	ks	0,42	0,51	20	18,66	3,73	22,39
3397		lepidlo tyčinka farebná	22,00	ks	0,33	0,40	20	7,26	1,45	8,71
9420		uhňomer plastový	22,00	ks	0,28	0,33	20	6,12	1,22	7,34
7146		pastelky	22,00	ks	0,38	0,46	20	8,36	1,67	10,03
4585		zošit linkovaný A5/A0 list.	44,00	ks	0,22	0,26	20	9,56	1,91	11,46
4584		zošit čísy A5/A0 list.	22,00	ks	0,22	0,26	20	4,77	0,95	5,73
4922		zošit linkovaný A4/A0 list.	88,00	ks	0,33	0,39	20	28,69	5,74	34,43
4508		zošit linkovaný A5/60 list.	88,00	ks	0,31	0,37	20	20,46	4,09	24,55
4607		zošit čísy A5/60 list.	88,00	ks	0,31	0,37	20	27,02	5,40	32,42
0952		farby temperové 182548	22,00	ks	3,86	4,63	20	84,81	16,96	101,77
0958		štetec plochý	22,00	ks	0,30	0,36	20	8,87	1,33	10,20
9422		trojuholník s rytkou	22,00	ks	0,31	0,37	20	6,76	1,36	8,13
9418		pravítko	22,00	ks	0,23	0,28	20	5,06	1,01	6,07
4897		výkres	220,00	ks	0,04	0,05	20	8,59	1,72	10,30
4898		výkres	440,00	ks	0,02	0,03	20	9,24	1,85	11,08
6036		pero guľôčkové	22,00	ks	0,56	0,67	20	12,28	2,46	14,73
6009		pero guľôčkové jednorozové	22,00	ks	0,07	0,09	20	1,83	0,33	2,16
1652		karton farebný 160g	22,00	ks	0,05	0,06	20	1,10	0,22	1,32

Základ pre DPH 20 % : 304,33

DPH 20 % : 60,87

**OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE**

24 - 10 - 2014

obč.  
zastup.  
starosta

Účto číslo:

Výška:

Výška:

Celková suma s DPH

**365,20**

Celková fakturovaná suma: EUR

**365,20**

**Dodávateľ:**

Dodací list číslo :

DL1401524

Ladislav Mihalik - LAAX

Šatárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 608-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotožil :

Šmeková Dagmar

**Poštová adresa:**Obec Krásnohorské Podhradie  
4.A  
Hradná č.158  
049 41 Km.Podhradie**Odbavateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

4.A

Hradná č.158

049 41 Km.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia : **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4000490714/7600

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **381,80**

Valutový symbol

Kontantný symbol

Špeciálny symbol

0008

Konečný príjemca :

Miesto určená :

Dod. a plat podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
6894		pero puľčové	23,00	ks	0,19	0,23	20	4,46	0,89	5,35
7874		pero puľčové	23,00	ks	0,18	0,22	20	4,14	0,83	4,97
8909		pero puľčové jednorozové	46,00	ks	0,07	0,09	20	3,40	0,68	4,08
8274		krúžko kovové	23,00	ks	0,55	0,68	20	12,95	2,59	15,54
4585		zošit linkovaný A5/40 list.	115,00	ks	0,22	0,26	20	24,96	4,99	29,95
4804		zošit notový A5/8 list.	23,00	ks	0,19	0,22	20	4,19	0,83	5,00
4608		zošit číty A4/20 list.	115,00	ks	0,27	0,33	20	31,28	6,26	37,54
4574		zošit slovník A6/20 list.	23,00	ks	0,59	0,71	20	2,09	0,42	2,51
010017		stičár farebný	25,00	ks	0,81	0,97	20	18,54	3,71	22,25
4666		výkres	460,00	ks	0,02	0,03	20	9,66	1,93	11,59
7556		ceruzka trojhranná	23,00	ks	0,09	0,11	20	2,16	0,43	2,59
7120		ceruzka s gumou	23,00	ks	0,06	0,10	20	1,82	0,36	2,18
3033		stičhľadko	23,00	ks	0,11	0,13	20	2,54	0,51	3,05
8040		guma FACTIS mäkká	46,00	ks	0,07	0,09	20	3,31	0,66	3,97
8904		pastilky ohybné čierne	23,00	ks	0,87	1,05	20	20,10	4,02	24,12
7606		pastilky voskové	23,00	ks	0,29	0,35	20	6,78	1,35	8,11
3419		lepítko tyčinka Junior	46,00	ks	0,46	0,55	20	21,21	4,24	25,45
6422		trojuholník s rýskou	23,00	ks	0,31	0,37	20	7,06	1,42	8,50
010021		výkres farebný/50ks mä.	25,00	ks	4,46	5,35	20	102,51	20,50	123,01
4773		nádržka	25,00	ks	0,67	0,80	20	15,30	3,06	18,36
4992		zošit linkovaný A5/20 list.	115,00	ks	0,15	0,18	20	16,79	3,36	20,15
4667		výkres	46,00	ks	0,04	0,05	20	1,79	0,36	2,15
1852		karton farebný 180g	23,00	ks	0,05	0,06	20	1,15	0,23	1,38

Základ pre DPH 20 % :

318,17

DPH 20 % :

63,63

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

Celková suma s DPH

381,80

Celková fakturovaná suma: EUR

381,80

24 -10- 2014

MŠL  
DÁTUM:

ČÍSLO ÚČTU:

PRÍLOHA:

PRÍLOHA:

Oznáma - účtovníctvo, sčítanie 2014. Vytvorila programom : KROS a s. A. Ruznaya 21, 010 01 Žilina, tel. 041/707 10 11, e-mail : kros@kros.sk, http : www.kros.sk

**Dodávateľ:**  
Ladislav Mňalik - LAAX

**Dodaci list číslo :**

**DL1401523**

Seľárikova 104

Kyjevá 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSK8X

Tel. : +421587885200

Fax : +421587885202

Vytvoril :

Šmelková Dagmar

**Poštová adresa:**

**Obec Krásnohorské Podhradie**

3.A ZŠ Krh.Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

3.A ZŠ Krh.Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia : **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4005490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **282,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijímateľ:

Miesto určenia :

Dot. a prat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
7228		roler Tomako COOL	34,00	ks	0,73	0,87	20	24,65	4,93	29,58
6348		roler Tomako	17,00	ks	0,55	0,67	20	9,42	1,88	11,30
6030		guma FACTIS	17,00	ks	0,11	0,13	20	1,70	0,36	2,14
100000		pastilky	17,00	ks	0,69	1,07	20	15,18	3,04	18,21
4613		zošit línovaný A5/20 list.	306,00	ks	0,16	0,18	20	44,98	9,00	53,98
4684		zošit čapý A5/42 list.	34,00	ks	0,22	0,26	20	7,48	1,50	8,98
4605		zošit slovník A6/40 list.	34,00	ks	0,15	0,17	20	4,93	0,99	5,92
6009		pero guľôčkové jednorozové	34,00	ks	0,07	0,09	20	2,52	0,50	3,02
4604		zošit notový A5/8 list.	17,00	ks	0,18	0,22	20	3,08	0,62	3,69
4679		zložby fareb papiera	34,00	ks	0,41	0,49	20	14,01	2,80	16,81
7896		pero guľôčkové SOLIDLY	34,00	ks	0,33	0,39	20	11,15	2,23	13,38
4601		zošit línovaný A4/60list.	34,00	ks	0,58	0,67	20	19,11	3,82	22,93
4773		nôžník	34,00	ks	0,57	0,69	20	22,81	4,52	27,13
010020		výkres farebný 50ks mix	17,00	ks	2,38	2,84	20	40,17	8,03	48,21
4667		výkres	340,00	ks	0,04	0,06	20	13,26	2,65	15,91
1652		karton farebný 160g	17,00	ks	0,06	0,06	20	0,85	0,17	1,02

Základ pre DPH 20 % : 235,17

DPH 20 % : 47,03

**OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE**

24 -10- 2014

REG.  
ZÁSOB.

Číslo účtu:

Miesto:

Kód účtu:

Celková suma s DPH

**282,20**

Celková fakturovaná suma: EUR

**282,20**

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šatárkova 104

Kyjevá 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovitel:

Šmelková Dagmar

**Dodací list číslo :****DL1401522****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie****2 B****Hradná č. 156****049 41 Krh.Podhradie****Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

2 B

Hradná č. 156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady: **Prévodný príkaz**Spôsob dopravy: **Osobný odber**Číslo účtu: **4000490714/7500**IBAN: **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**Suma k úhrade: **298,80**

Variantný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	<b>0908</b>	

Dot. a plat. podmienky :

P.A.	Názv položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4608	zošit línovaný A5/60 list.		36,00	ks	0,51	0,57	20	11,16	2,23	13,39
4601	zošit línovaný A4/60 list.		18,00	ks	0,56	0,67	20	10,12	2,02	12,14
4611	zošit čistý A4/50 list.		18,00	ks	0,56	0,67	20	10,12	2,02	12,14
4591	zošit čistý A5/20 list.		60,00	ks	0,15	0,18	20	8,88	1,78	10,66
4613	zošit línovaný A5/20 list.		180,00	ks	0,15	0,18	20	26,46	5,29	31,75
4590	zošit línovaný A5/10 list.		90,00	ks	0,12	0,14	20	10,71	2,14	12,85
6542	guma plast.VINYLOVÁ 48		36,00	ks	0,13	0,16	20	4,82	0,97	5,79
5912	ceruzka č 1		90,00	ks	0,12	0,14	20	10,53	2,11	12,64
5504	pastilky obyčnné čierne		18,00	ks	0,87	1,05	20	15,73	3,16	18,88
3419	lepítko tyčinka Junior		35,00	ks	0,48	0,58	20	16,60	3,32	19,92
7562	pastilky voskové trojzrnné		18,00	ks	0,55	0,66	20	9,85	1,97	11,82
2647	strúhadlo plastové		18,00	ks	0,58	0,69	20	1,39	0,28	1,66
6556	paleta malarska		18,00	ks	0,63	0,76	20	11,38	2,28	13,65
6594	farby vodové		18,00	ks	1,44	1,73	20	25,92	5,18	31,10
6570	štetec plochý		18,00	ks	0,40	0,48	20	7,20	1,44	8,64
009039	pero guľôkové		18,00	ks	0,19	0,23	20	3,47	0,70	4,17
4666	výkres		450,00	ks	0,02	0,03	20	9,45	1,89	11,34
010020	výkres farebný/50ks mix		17,00	ks	2,36	2,84	20	40,17	8,03	48,21
010021	výkres farebný/50ks mix		1,00	ks	2,36	2,84	20	2,36	0,47	2,84
4773	nábrník		18,00	ks	0,67	0,80	20	11,97	2,39	14,36
5547	papier farebný		36,00	ks	0,02	0,02	20	0,72	0,14	0,86

Základ pre DPH 20 % : 249,00

DPH 20 % : 49,80

**OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE**

24 -10- 2014

001  
2010/04

Číslo objednávky

Položky

Výkresy

**Celková suma s DPH****298,80****Celková fakturovaná suma: EUR****298,80**

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX  
Safárikova 104

Kyjevska 38  
045 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

IČD: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovíl:

Šmetková Dagmar

**Odberteľ:**

Obec Kráľanohorské Podhradie

2.A ZŠ Krh. Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

IČD:

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto urbenia:

Dodací list číslo :

DL1401521

**Poštová adresa:**

Obec Kráľanohorské Podhradie

2.A ZŠ Krh. Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vytvorenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Právodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4030490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : 199,20

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dot. a plat. podmienky :

Pr.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
6346		roľer Tamado	24,00	ks	0,95	0,99	20	13,27	2,65	15,93
7998		pero guľkové BOLIDLY	12,00	ks	0,33	0,39	20	3,94	0,79	4,72
6609		pero guľkové jednorazové	24,00	ks	0,97	0,99	20	1,78	0,36	2,13
7184		peruzka č.2	48,00	ks	0,12	0,14	20	5,71	1,14	6,85
6093		guma kombinovaná	60,00	ks	0,07	0,09	20	4,32	0,86	5,18
9874		pastelky voskové	24,00	ks	0,36	0,43	20	8,97	1,71	10,28
8876		pastelky	12,00	ks	0,68	0,82	20	6,18	1,04	9,82
3955		stôneho kovové	24,00	ks	0,13	0,15	20	3,05	0,61	3,66
4590		zošit linkovaný A5/10 list.	120,00	ks	0,12	0,14	20	14,28	2,86	17,14
4813		zošit linkovaný A5/20 list.	120,00	ks	0,15	0,18	20	17,64	3,53	21,17
4806		zošit čiarj A4/20 list.	24,00	ks	0,27	0,33	20	6,00	1,31	7,86
4973		zošit linkovaný A5/10 list.	36,00	ks	0,12	0,14	20	4,21	0,84	5,05
4822		zošit švorčekov A5/10 list.	24,00	ks	0,12	0,14	20	2,81	0,56	3,37
6693		farby temperové	12,00	ks	2,59	3,11	20	31,07	6,21	37,29
6568		štetec plochý	12,00	ks	0,30	0,36	20	3,64	0,73	4,35
010020		výkres farebný/50ks mis	12,00	ks	2,36	2,84	20	28,36	5,67	34,03
4666		výkres	360,00	ks	0,02	0,03	20	7,56	1,51	9,07
4997		výkres	12,00	ks	0,04	0,05	20	0,47	0,09	0,66
1952		karton farebný 180g	12,00	ks	0,95	0,98	20	0,60	0,12	0,72

Základ pre DPH 20 % : 166,00

DPH 20 % : 33,20

OBEC KRÁĽANOHORSKÉ PODHRADIE

24 -10- 2014

MS  
ZMLÚVA

Číslo účtu:

Príjemca:

Výdavok:

Celková suma s DPH

199,20

Celková fakturovaná suma: EUR

199,20

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBB

Tel.: +421587865200

Fax: +421587865202

Výhotoví:

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

2-4c

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Dodací list číslo :****DL1401519****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

2-4c/9.C

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo:

Forma shrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7500

IBAN: SK44 7600 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **116,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0006	

Dod. a plat. podmienky:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
7294		krúžko kovové sprava	7,00	ks	0,58	0,82	20	4,78	0,96	5,71
5882		pero guľkové 4tlasb	7,00	ks	0,53	0,64	20	3,72	0,75	4,47
5348		roller Tomado	7,00	ks	0,55	0,66	20	3,87	0,77	4,65
7208		roller Tomado COOL	7,00	ks	0,73	0,87	20	5,08	1,02	6,09
5959		zmrík s popisovacom Centropen	7,00	ks	0,33	0,40	20	2,32	0,47	2,79
5898		zmrík	7,00	ks	0,16	0,19	20	1,09	0,22	1,31
011568		farby vodové 21mm	7,00	ks	0,87	0,80	20	4,86	0,93	5,59
011567		farby vodové 28mm	7,00	ks	1,19	1,43	20	8,34	1,67	10,01
6693		farby temperové	7,00	ks	2,59	3,11	20	18,12	3,63	21,75
8040		guma FACTIS mäkká	14,00	ks	0,07	0,09	20	1,01	0,20	1,21
009100		strúhadlo dvojité s krytom	7,00	ks	0,31	0,38	20	2,20	0,44	2,64
3586		strúhadlo plastové dvojité	14,00	ks	0,29	0,35	20	4,00	0,81	4,84
7126		ceruzka s gumou 1112 HB	14,00	ks	0,16	0,19	20	2,25	0,45	2,71
7104		ceruzka č.2	14,00	ks	0,12	0,14	20	1,67	0,33	2,00
8836		ceruzka GRIP 2001 HB	14,00	ks	0,54	0,65	20	7,57	1,52	9,09
3384		lepidlo tyčinka Junior	21,00	ks	0,29	0,35	20	6,07	1,21	7,28
2819		ozdobice sklotské 13cm	7,00	ks	0,59	0,71	20	4,13	0,83	4,96
4806		zošit listy A4/20 list.	28,00	ks	0,27	0,33	20	7,64	1,53	9,17
4824		zošit linkovaný A4/20 list.	14,00	ks	0,27	0,33	20	3,82	0,76	4,59
4613		zošit linkovaný A5/20 list.	28,00	ks	0,15	0,18	20	4,12	0,82	4,94
1652		karton farebný 160g	7,00	ks	0,06	0,06	20	0,36	0,07	0,42

Základ pre DPH 20 % : 96,83

DPH 20 % : 19,37

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE	
24 -10- 2014	
PRÍJEM	
PRÍJEM	
PRÍJEM	

Celková suma s DPH	116,20
Celková fakturovaná suma: EUR	116,20

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Safárikova 104

Kyjevska 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register: č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSK8X

Tel: +421587865200

Fax: +421587865202

Vyhotožil:

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

1.A

Hradná č.156

048 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijímateľ:

Miesto určenia:

Dodací list číslo :

DL1401517

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

1.A

Hradná č.156

048 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0009 0040 0049 0714

Suma k úhrade: **166,00**

Variantný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
	0008	

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
4773		nádržník	20,00	ks	0,67	0,80	20	13,30	2,66	15,96
4590		zošit línovaný A5/10 list.	60,00	ks	0,12	0,14	20	7,14	1,43	8,57
6606		pero guľčkové jednorozsové	30,00	ks	0,07	0,09	20	2,32	0,44	2,66
7126		penzka s gumou 1112 H8	30,00	ks	0,16	0,19	20	4,83	0,97	5,80
7125		penzka	20,00	ks	0,14	0,17	20	2,78	0,56	3,34
6072		guma výťahová 708548ks	20,00	ks	0,14	0,16	20	2,74	0,55	3,29
7816		pastilky trojfarebné hrubé	10,00	ks	4,00	4,80	20	39,99	7,99	47,98
009100		stranado dvojitá s krytom	10,00	ks	0,31	0,38	20	3,14	0,63	3,77
3321		pleštiná	20,00	ks	0,77	0,93	20	15,48	3,09	18,55
7209		roler Tomado COOL	20,00	ks	0,73	0,87	20	14,50	2,90	17,40
07020		výkres farebný/50ks mix	10,00	ks	2,36	2,83	20	23,62	4,72	28,34
4866		výkres	300,00	ks	0,02	0,03	20	6,30	1,26	7,56
4867		výkres	60,00	ks	0,04	0,05	20	2,34	0,47	2,81

Základ pre DPH 20 % : 136,33

DPH 20 % : 27,67

Celková suma s DPH

166,00

Celková fakturovaná suma: EUR

166,00

OBEK KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 - 10 - 2014

m.č.  
načís.

Číslo účtu:

Faktúra:

Výkaz:



**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Sotářkova 104

Kyjovská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, s.a. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax: +421587885202

Vyhotovit':

Šmeková Dagmar

Dodací list číslo :

DL1401515

**Poštová adresa:**

Obec Krásnohorské Podhradie

O.B. 12

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

O.B. 12

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **22.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **199,20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špeciálny symbol
	0008	

Dod. a plat podniky:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	OH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	010017	skiclr farebný	12,00	ks	0,81	0,97	20	9,87	1,93	11,61
	010018	skiclr farebný	12,00	ks	1,57	1,89	20	18,88	3,78	22,66
	011588	farby vodové 21mm	12,00	ks	0,67	0,80	20	7,98	1,60	9,58
	5994	zestavy oľubné čierne	24,00	ks	0,87	1,06	20	20,58	4,20	25,17
	5874	pastelky voskové	24,00	ks	0,36	0,43	20	8,57	1,71	10,28
	7181	ceruzka trojhranná	36,00	ks	0,11	0,14	20	4,10	0,82	4,93
	6568	štetec plochy	12,00	ks	0,30	0,36	20	3,62	0,73	4,35
	4773	náčteník	24,00	ks	0,67	0,80	20	15,96	3,19	19,15
	4584	zošit čiarý A5/10 list.	36,00	ks	0,22	0,28	20	7,92	1,58	9,50
	4590	zošit límovaný A5/10 list.	48,00	ks	0,12	0,14	20	5,71	1,14	6,85
	4573	zošit límovaný A5/10 list.	36,00	ks	0,12	0,14	20	4,21	0,84	5,05
	4887	vykres	480,00	ks	0,04	0,05	20	16,72	3,74	22,46
	4899	vykres	480,00	ks	0,02	0,03	20	10,08	2,02	12,10
	4734	zošit Moje prvé čiarý	12,00	ks	1,32	1,45	10	15,88	1,59	17,45
	3321	pastelka	12,00	ks	0,77	0,93	20	9,28	1,86	11,13
	3432	lepilo lepička Junior	12,00	ks	0,22	0,28	20	2,60	0,52	3,13
	1652	karton farebný 160g	60,00	ks	0,05	0,06	20	3,16	0,64	3,82

Základ pre DPH 10 % : 15,88

DPH 10 % : 1,59

Základ pre DPH 20 % : 151,46

DPH 20 % : 30,29

OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

24 -10- 2014

08.  
2014

Číslo účtu:

Príjem:

Výdavok:

Celková suma s DPH

199,20

Celková fakturovaná suma: EUR

199,20

<b>Dodávateľ:</b> Ladislav Mihalik - LAAX Šalárkova 104  Kyjevá 38 048 01 Rožňava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 10746811      DIČ: 1020873962 Zivnostenský register č. 808-1019  Banka : ČSOB, a.s. Rožňava SWIFT : CEKOSK8X Tel.: +421587885200      Fax : +421587885202 Vyhovitol :                      Šmeková Dagmar	<b>Dodací list číslo :</b> <b>DL1401514</b>
<b>Obdobateľ:</b> Obec Krásnohorské Podhradie 0.A Hradná č.158 049 41 Krh.Podhradie	<b>Poštová adresa:</b>  <b>Obec Krásnohorské Podhradie</b> 0.A Hradná č.158 049 41 Krh.Podhradie
<b>IČO: 328421</b> <b>DIČ:</b> <b>IČ DPH:</b>	<b>Dátum vyhotovenia: 22.10.2014</b>
<b>Konečný príjemca :</b> <b>Miesto určenia :</b>	<b>Objednávka číslo :</b> <b>Forma úhrady : Prevodný príkaz</b> <b>Spôsob dopravy : Osobný odber</b>
	<b>Číslo účtu : 4900490714/7500</b> <b>IBAN : SK44 7500 0000 0040 0048 0714</b>
	<b>Suma s úhradou : 232,40</b>
	<b>Variabilný symbol      Konstantný symbol      Špeciálny symbol</b> <b>0008</b>
	<b>Dot. a plat. podmienky:</b>

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
011967		farby vodové 28mm	14,00	ks	1,10	1,43	20	16,09	3,34	20,03
6568		štetec plochý	14,00	ks	0,30	0,36	20	4,23	0,85	5,07
4594		zošit čísty A5/40 list.	28,00	ks	0,22	0,26	20	6,16	1,23	7,59
4573		zošit linkovaný A5/10 list.	70,00	ks	0,12	0,14	20	8,19	1,64	9,83
4590		zošit linkovaný A5/10 list.	70,00	ks	0,12	0,14	20	8,33	1,67	10,00
010017		skloár farebný	14,00	ks	0,81	0,97	20	11,28	2,26	13,54
010018		skloár farebný	14,00	ks	1,57	1,89	20	22,02	4,40	26,43
4773		náčtník	28,00	ks	0,67	0,80	20	10,62	3,72	22,34
4686		vykres	280,00	ks	0,02	0,03	20	5,88	1,18	7,09
4997		vykres	280,00	ks	0,04	0,05	20	10,92	2,18	13,10
3321		plastelína	28,00	ks	0,77	0,93	20	21,64	4,33	25,87
5904		pastelky ohybné čierne	28,00	ks	0,87	1,05	20	24,47	4,89	29,57
5874		pastelky voskové	14,00	ks	0,38	0,45	20	5,00	1,00	6,00
7181		peruzka trojhtranná	42,00	ks	0,11	0,14	20	4,79	0,96	5,75
6097		guma elastant	14,00	ks	0,06	0,07	20	1,05	0,21	1,26
2619		nožnice školicie 13cm	7,00	ks	0,59	0,71	20	4,16	0,83	4,99
2666		nožnice 13 cm ECO	7,00	ks	0,59	0,71	20	4,16	0,83	4,99
3304		lepido tyčinka Junior	28,00	ks	0,29	0,35	20	6,09	1,62	9,71
6342		roller Tomado voňavé	14,00	ks	0,57	0,68	20	7,99	1,60	9,58

Základ pre DPH 20 % : 193,67  
DPH 20 % : 38,73

<b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b>	
<b>24 - 10 - 2014</b>	no. račio.
OSLOUŽENÉ:	
NELOUŽENÉ:	PRÍJEM:

<b>Celková suma s DPH</b>	<b>232,40</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>232,40</b>

**Dodávateľ:**

Ladislav Mihalik - LAAX

Šaštírkova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10746811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT: CEKOSKBX

Tel: +421587885200

Fax: +421587885202

Faktúru vyhotoví:

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

ZŠ s MŠ s VJM Krásnohorské Podhradie

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH.

Konečný príjemca:

Miesto urbenia:

**Faktúra číslo :****20140572**

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

**Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.156

049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/slужby

Dátum splatnosti

21.10.2014

21.10.2014

**31.10.2014**Forma úhrady: **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy: **Rozvoz tovaru**Číslo účtu: **4090490714/7600**IBAN: **SK44 7500 0000 0040 0049 0714**Suma k úhrade: **1 676,60**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

**0008**

Dod. a plat. podmienky:

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DM %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	DL1401508	Suma za dodací list DL1401508	1,00		12,47	13,71	10	12,47	1,25	13,72
2	DL1401508	Suma za dodací list DL1401508	1,00		611,07	733,28	20	611,07	122,21	733,28
3	DL1401508	Suma za dodací list DL1401508	1,00		774,67	929,60	20	774,67	154,93	929,60

Základ pre DPH 10 % : 12,47

DPH 10 % : 1,25

Základ pre DPH 20 % : 1 385,73

DPH 20 % : 277,15

**Celková suma s DPH 1 676,60****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 676,60**

OBEĽ KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE

23 -10- 2014

STV. PRÍKAZ

Číslo úhrady

PODAN.

PODAN.

**Podpis a pečiatka :**

**LAAX**  
 Ladislav Mihalik - LAAX  
 Šaštírkova 104  
 048 01 Rožňava  
 IČO: 10746811  
 DIČ: SK1020673962



PAY BY SQUARE

**Dodávateľ:**  
Ladislav Mihalik - LAAX  
Safárikova 104

**Dodací list číslo :**

**DL1401508**

Kyjeváská 38  
048 01 Rožňava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 10748811      DIČ: 1020673962  
IČ DPH: SK1020673962  
Živnostenský register č. 808-1019

**Poštová adresa:**

**Obec Krásnohorské Podhradie**  
Hradná č.158  
049 41 Krh.Podhradie

Banka: ČSOB, a.s. Rožňava  
SWIFT: CEKOSK8X  
Tel.: +421587885200      Fax: +421587885202  
Vyhotožil: Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**  
Obec Krásnohorské Podhradie  
Hradná č.158  
049 41 Krh.Podhradie

IČO: 328421      DIČ:  
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: **21.10.2014**

Objednávka číslo:

Forma úhrady: **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy: **Rozvoz tovaru**

Číslo účtu: **4000490714/7500**

IBAN: **SK44 7600 0000 0040 0049 0714**

Suma k úhrade: **747,00**

Varačinský symbol	Koristanský symbol	Špecifický symbol
	<b>0006</b>	

Konečný prijemca:  
Miesto urbenia:

Dod. a plat. podmienky:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1288		kartón Colore Fabriano	45,00	ks	0,47	0,56	20	20,93	4,19	25,11
7621		pastalky trojhranné	73,00	ks	1,29	1,55	20	94,39	18,88	113,27
3385		lepilo tekuté disperzné	45,00	ks	1,21	1,45	20	54,23	10,85	65,07
3321		plastelína	78,00	ks	0,77	0,93	20	60,37	12,07	72,45
2168		omaľovníka	45,00	ks	0,28	0,31	10	12,47	1,25	13,71
4773		nádržník	45,00	ks	0,67	0,80	20	29,93	5,99	35,91
010020		výkres farebnýdžka mix	16,00	ks	2,37	2,84	20	33,66	4,73	38,39
010021		výkres farebnýdžka mix	16,00	ks	4,46	5,35	20	44,67	8,91	53,48
4667		výkres	900,00	ks	0,04	0,05	20	36,10	7,02	42,12
3419		lepilo tyčinka Junior	45,00	ks	0,46	0,55	20	20,76	4,15	24,89
4666		výkres	900,00	ks	0,02	0,03	20	18,90	3,78	22,68
6592		farby temperové 162548	45,00	ks	3,93	4,72	20	176,99	35,40	212,38
6676		pastalky	17,00	ks	1,29	1,55	20	21,38	4,40	25,38
3324		plastelína	12,00	ks	0,77	0,93	20	9,29	1,86	11,15

Základ pre DPH 10 % : 12,47  
DPH 10 % : 1,25  
Základ pre DPH 20 % : 611,07  
DPH 20 % : 122,21

**Celková suma s DPH 747,00**

**Celková fakturovaná suma: EUR 747,00**

---

Vydal

Dátum

Prevzal

---

Vyhotovil

LAAX  
PAPER  
KVALITA PAPIERU - LAAX  
SAY NORDIA 104  
100% BUKA  
100% FSC  
C DPH SA12887262

**Dodávateľ:**

Ladislav Mňarik - LAAX

Šafárikova 104

Kyjevská 38  
048 01 Rožňava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 10745811

DIČ: 1020673962

IČ DPH: SK1020673962

Živnostenský register č. 808-1019

Banka : ČSOB, a.s. Rožňava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421587885200

Fax : +421587885202

Vytvorený:

Šmelková Dagmar

**Odberateľ:**

Obec Krásnohorské Podhradie

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

**Dodací list číslo :****DL1401509****Poštová adresa:****Obec Krásnohorské Podhradie**

Hradná č.158

049 41 Krh.Podhradie

**Dátum vytvorenia: 21.10.2014**

Objednávka číslo :

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Rozvoz tovaru

Číslo účtu : 4000490714/7500

IBAN : SK44 7500 0000 0040 0049 0714

Suma k úhrade : **929,60**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špeciálny symbol

**0508**

IČO: 328421

DIČ:

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Čoťková cena
4593		zošit linkovaný A5/10 list.	160,00	ks	0,12	0,14	20	19,04	3,81	22,85
4622		zošit štvorcový A5/10 list.	80,00	ks	0,12	0,14	20	9,36	1,87	11,23
4584		zošit štv. A5/40 list.	100,00	ks	0,22	0,26	20	21,70	4,34	26,04
4613		zošit linkovaný A5/20 list.	150,00	ks	0,10	0,18	20	22,05	4,41	26,46
6659		pero guľčikové jednorozové	95,00	ks	0,07	0,09	20	4,14	0,83	4,97
4666		výkres	1 200,00	ks	0,02	0,03	20	25,20	5,04	30,24
7621		pastelky trojhranné	56,00	ks	1,29	1,55	20	72,41	14,48	86,89
1652		karton farebný 160g	1 030,00	ks	0,05	0,06	20	61,50	10,30	61,80
4773		náčerník	56,00	ks	0,67	0,80	20	37,34	7,46	44,80
5992		popisovač súprava	46,00	ks	0,68	0,81	20	32,54	6,51	39,05
5842		pastelky pastelcolor	56,00	ks	1,65	1,96	20	92,18	18,44	110,61
7608		pastelky voskové	56,00	ks	0,29	0,35	20	16,48	3,29	19,76
3420		lepiaca pasta v tube	112,00	ks	0,38	0,46	20	42,56	8,51	51,07
4822		zošit linkovaný A4/40 list.	112,00	ks	0,33	0,39	20	36,51	7,30	43,81
7199		popisovač súprava	8,00	ks	0,72	0,86	20	5,72	1,14	6,86
4585		zošit linkovaný A5/40 list.	40,00	ks	0,22	0,26	20	8,66	1,74	10,40
7566		ceruzka trojhranná	224,00	ks	0,10	0,11	20	21,28	4,26	25,54
011588		farby vodové 21mm	56,00	ks	0,07	0,09	20	37,24	7,45	44,69
6566		štetec plochy	56,00	ks	0,30	0,36	20	16,97	3,39	20,36
6723		štetec okrúhly	56,00	ks	0,38	0,45	20	21,17	4,23	25,40
6535		farby temperové	56,00	ks	2,49	2,98	20	139,22	27,84	167,06
6666		pero guľčikové	56,00	ks	0,20	0,24	20	11,37	2,27	13,64
6697		pero guľčikové	56,00	ks	0,15	0,18	20	8,29	1,66	9,95
4667		výkres	560,00	ks	0,34	0,40	20	21,84	4,37	26,21

Základ pre DPH 20 % : 774,67

DPH 20 % : 154,93

**Celková suma s DPH****929,60****Celková fakturovaná suma: EUR****929,60**

---

Vydal

Dátum

Prevzal

---

Vyhotovil

LAZAR  
PAPIER  
LOGO DE EMPLER - LAZAR  
SOCIETATE SA  
BUCURESTI  
ROMANIA  
TEL: 0040 21 22207962